Schiitzenkreis Liibbecke RWK Winter 2024/2025 Stand: 20.03.2025
+++ Endtabelle +++

Zielsport/Lichtpunkt -Schiiler B - Mannschaftswertung

Platz Verein 1. 2. 3. 4. Runden Schnitt Gesamt
1. SV Westrup I 541 526 532 561 4 540.00 2160
2. SV Haldem 520 518 525 547 4 527.50 2110
3. SV Westrup II 518 515 524 530 4 521.75 2087
4. SV Hollwede I 410 447 396 437 4 422.50 1690
5. SV Hollwede II 305 343 335 330 4 328.25 1313
6. SV Hollwede III 280 330 383 316 4 327.25 1309

Zielsport - Schiiler B - Einzelwertung

Platz Schiitze Verein 1. 2. 3. 4. Runden Schnitt Gesamt
1. Theid, Jaydon-Joel SV Haldem 174 185 183 187 4 182.25 729
2. Hegerfeld, Tobbe SV Westrup 182 173 181 179 4 178.75 715
3. Bordewisch, Stephan SV Westrup 178 174 170 183 4 176.25 705
4. Thielemann, Lian SV Westrup 174 180 171 176 4 175.25 701
5. Werner, Nico SV Westrup 162 162 172 175 4 167.75 671
6. Kracht, Hannes SV Hollwede 101 128 134 134 4 124.25 497
7. Oldenburg, Julian SV Reiningen 100 109 130 120 4 114.75 459

Zielsport - Schilerinnen B - Einzelwertung

Platz Schiitze Verein 1. 2. 3. 4. Runden Schnitt Gesamt
1. Wandt, Bente SV Westrup 184 185 184 195 4 187.00 748
2. Langhorst, Inken SV Westrup 179 167 178 183 4 176.75 707
3. Stubbe, Leni SV Haldem 169 156 160 169 4 163.50 654
4. Kracht, Cardina SV Hollwede 0 0 140 0 1 140.00 140

Zielsport - Schiiler C - Einzelwertung



Platz Schiitze

Zielsport - Schilerinnen C -

VWoOoONOTUTEA WN PR

Boguschewski, Ben
Kleybrink, Lenn
Meier, Thorben
Hafer, Oskar
Weia, Lenny
Krause, Lias
Kleybrink, Tom
Lange, Magnus
Hafer, Konrad

Platz Schiitze

A wWN PR

Gunia, Zoey Marie
Kucz, Sophie
Kreyenhagen, Thea
Fricke, Leni

Verein

SV
Y
SV
Y
SV
Y
SV
Y
SV

Einzelwertung

Hollwede
Hollwede
Hollwede
Hollwede
Hollwede
Hollwede
Hollwede
Hollwede
Hollwede

Verein

Y
Y
Y
Y

Haldem
Westrup
Haldem
Hollwede

150
136
124

87
101
103

83

177
159
145
110

164
143
140
119
119
96
88
73
65

177
160
154
123

3.

135
131
130
134
105

96
113
110

71

182
172
146
136

4. Runden Schnitt

135
149
153
101
92
104
70
81
105

191
160
154
145

WwWwhrphAprbdphrDdpH

EE N

146.
139.
136.
110.
104.
99.
88.
88.
80.

181.
162.
149.
128.

00
75
75
25
25
75
50
00
33

. Runden Schnitt

75
75
75
50

Gesamt

584
559
547
441
417
399
354
264
241

Gesamt

727
651
599
514



