

+++ Endtabelle +++

Zielsport/Lichtpunkt -Schüler B - Mannschaftswertung

Platz Verein	1.	2.	3.	4.	Runden	Schnitt	Gesamt
1. SV Westrup I	541	526	532	561	4	540.00	2160
2. SV Haldem	520	518	525	547	4	527.50	2110
3. SV Westrup II	518	515	524	530	4	521.75	2087
4. SV Hollwede I	410	447	396	437	4	422.50	1690
5. SV Hollwede II	305	343	335	330	4	328.25	1313
6. SV Hollwede III	280	330	383	316	4	327.25	1309

Zielsport - Schüler B - Einzelwertung

Platz Schütze	Verein	1.	2.	3.	4.	Runden	Schnitt	Gesamt
1. Theiá, Jaydon-Joel	SV Haldem	174	185	183	187	4	182.25	729
2. Hegerfeld, Tobbe	SV Westrup	182	173	181	179	4	178.75	715
3. Bordewisch, Stephan	SV Westrup	178	174	170	183	4	176.25	705
4. Thielemann, Lian	SV Westrup	174	180	171	176	4	175.25	701
5. Werner, Nico	SV Westrup	162	162	172	175	4	167.75	671
6. Kracht, Hannes	SV Hollwede	101	128	134	134	4	124.25	497
7. Oldenburg, Julian	SV Reiningen	100	109	130	120	4	114.75	459

Zielsport - Schülerinnen B - Einzelwertung

Platz Schütze	Verein	1.	2.	3.	4.	Runden	Schnitt	Gesamt
1. Wandt, Bente	SV Westrup	184	185	184	195	4	187.00	748
2. Langhorst, Inken	SV Westrup	179	167	178	183	4	176.75	707
3. Stubbe, Leni	SV Haldem	169	156	160	169	4	163.50	654
4. Kracht, Cardina	SV Hollwede	0	0	140	0	1	140.00	140

Zielsport - Schüler C - Einzelwertung

Platz	Schütze	Verein	1.	2.	3.	4.	Runden	Schnitt	Gesamt
1.	Boguschewski, Ben	SV Hollwede	150	164	135	135	4	146.00	584
2.	Kleybrink, Lenn	SV Hollwede	136	143	131	149	4	139.75	559
3.	Meier, Thorben	SV Hollwede	124	140	130	153	4	136.75	547
4.	Hafer, Oskar	SV Hollwede	87	119	134	101	4	110.25	441
5.	Weiá, Lenny	SV Hollwede	101	119	105	92	4	104.25	417
6.	Krause, Lias	SV Hollwede	103	96	96	104	4	99.75	399
7.	Kleybrink, Tom	SV Hollwede	83	88	113	70	4	88.50	354
8.	Lange, Magnus	SV Hollwede	0	73	110	81	3	88.00	264
9.	Hafer, Konrad	SV Hollwede	0	65	71	105	3	80.33	241

Zielsport - Schülerinnen C - Einzelwertung

Platz	Schütze	Verein	1.	2.	3.	4.	Runden	Schnitt	Gesamt
1.	Gunia, Zoey Marie	SV Haldem	177	177	182	191	4	181.75	727
2.	Kucz, Sophie	SV Westrup	159	160	172	160	4	162.75	651
3.	Kreyenhagen, Thea	SV Haldem	145	154	146	154	4	149.75	599
4.	Fricke, Leni	SV Hollwede	110	123	136	145	4	128.50	514